

**Barsmark Produktion ApS**  
Fabriksvej 12, 7441 Bording

**CVR-nr. 35 03 90 82**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017

---

Jørgen Møller Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Barsmark Produktion ApS Fabriksvej 12 7441 Bording  CVR-nr.: 35 03 90 82 Stiftet: 27. januar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Møller Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ikke haft aktiviteter i året.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 58.400 kr. mod -129.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.400</b>	<b>-119.674</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9.390</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.400</b>	<b>-129.064</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>58.400</b>	<b>-129.064</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	58.400	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-129.064</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.400</b>	<b>-129.064</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>32.720</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.720</u>	<u>55.000</u>
Likvide beholdninger		<u>94</u>	<u>4.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>32.814</b></u>	<u><b>59.314</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>32.814</b></u>	<u><b>59.314</b></u>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
2 Overført resultat		<u>-169.186</u>	<u>-227.586</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-69.186</b></u>	<u><b>-127.586</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>92.000</u>	<u>176.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>102.000</u>	<u>186.900</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>102.000</b></u>	<u><b>186.900</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>32.814</b></u>	<u><b>59.314</b></u>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.500
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>890</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.390</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-227.586	-98.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>58.400</u>	<u>-129.064</u>
	<u><b>-169.186</b></u>	<u><b>-227.586</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bording Fronts A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT, fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.